
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ             

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное автономное образовательное  

учреждение высшего образования 

     «КРЫМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского» 

(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского») 

 

 П Р И К А З 

  
Симферополь 

27.03.2020                                                                             № 301 
 

О внесении изменений в приказ  

от 13.02.2020 № 150 «Об установлении 

стоимости обучения по дополнительным  

профессиональным программам повышения  

квалификации, реализуемого Медицинской  

академией имени С.И. Георгиевского 

(структурное подразделение)  

ФГАОУ  ВО «КФУ им. В.И. Вернадского» 

 

 

В соответствии с  пунктом 4.58 Устава федерального государственного 

автономного образовательного учреждения высшего образования            

«Крымский федеральный университет имени В.И. Вернадского», 

утвержденного приказом Министерства науки и высшего образования 

Российской Федерации от 28.12.2018 № 1380  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в приказ от 13.02.2020 № 150 «Об установлении 

стоимости обучения  по дополнительным профессиональным программам 

повышения квалификации, реализуемого Медицинской академией имени            

С.И. Георгиевского (структурное подразделение) ФГАОУ ВО                              

«КФУ им. В.И. Вернадского», изложив приложение в новой редакции 

(прилагается). 

                 


